

Światowa nowość - Światowa nowość - Światowa nowość

„Prowadzimy ekspansję w UE i na całym świecie dla stron trzecich **Twoje pola biznesowe!**“ W sojuszu z/ dla innych istot ludzkich **o unikalnych cechach aby wzmocnić system odpornościowy!**
„Serdecznie zapraszamy do udziału!“
LavaVitae ID rekomendującego 6712562
www.lavavitae.com



Z licencjonowaniem
TM dla stron trzecich
- Sklasyfikowane w
całej UE >> za darmo <<

IMMU - usługa Fit-Check

Klasyfikacja UE dla public relations; regeneracja ciała; usługi kliniczne i sanatoryjne;
doradztwo gospodarcze; zarządzanie stresem; opieka zdrowotna dla ludzi; ...

feeling-well TM International – Monitoring – Media – University Fit-Check – Usługa jako usługa dla współpracujących stron trzecich



Dla zainteresowanych stron - klientów - partnerów ID 6712562
i innych osób trzecich

TOP start-up lub możliwość ekspansji w UE i na świecie!

Z feeling-well TM & BnR-Vital-Group oferujemy między innymi
bezpłatnie*

webinaria LIVE - INFO ZOOM-CALL i IMMU Fit-Check:

1x FIT-CHECK = 2 min. oddychania itd. są pokazane na wykresie
- 2-3x pomiar/wyznaczenie na ok. 30-40 min. rozmowa informacyjna.
Stosowane np. w Mars Mission 500 - operacje fitnessu sportowego - itp.

Mierzony jest między innymi wegetatywny system nerwowy, oddychanie i inne czynniki.

€ 89,- zamiast € 129,- zalecana cena detaliczna z VAT / Szeroka Austria / w tym 1 miesiąc próbny VITA Pure - wizyty serwisowe są zapewnione po niskich kosztach - więcej informacji można uzyskać podczas pierwszej konsultacji!

Niezależnie od pomiaru i powyższej oferty, obecnie rekomendujemy unikalne na skalę światową wyniki badań: Informacje wideo są dostępne online!

- 1) Nowe tworzenie się komórek jelitowych, które wcześniej nie były w stanie się odnowić ...**
 - 2) Badanie gęstości kości / +7% przyrostu w pierwszym roku!**
- + Wzmocnienie całego ciała = VITA Pure od firmy LavaVitae**

Wsparcie i rezerwacja: www.feeling-well.cc

Karlheinz Klima / N.M.T Trener Fitness: **+43 676 61 88 036**

Możliwe miejsca spotkania po wcześniejszym ustaleniu i wyjaśnieniu: Z feeling-well TM, BnR-Vital-Group - Kärntnerstr. 525-527/3.2 - 8054 Seiersberg, lub Zoom-Call Info-Call

* do odwołania - Ceny i oferty mogą ulec zmianie - © feeling-well TM 2021-2023

ZVR: 1896483605 feeling-well TM Stowarzyszenie na rzecz regeneracji ciała, walki ze stresem, opieki zdrowotnej dla ludzi